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Spot  Gamme CLEVER  6 watts
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Distribué par Signcomplex France

30 000

heures

240

Vac

IRC 

> 80

PF 

> 0.9

utilisation

-20 / +40°

LED 

COB

6

watts
IP20

90

lm/w

SDCM 

< 5
RoHS

compliant

garantie 3 ans

ORIENTABLE ou

ANTI-ÉBLOUISSEMENT
 38° 75 mm

0.06

Led COB

effi cacité lumineuse optimale

Corps en plastique PBT

excellente tenue à la chaleur

Orientable ou

anti-éblouissement

Finition blanc

Alimentation déportée

6 watts

INSTALLATION

OFF

Ø75 mm

1

ON

4

éclairage 

38°

3

EN62471
-RGO-

CARACTÉRISTIQUES

référence puissance lumens
effi cacité 

lumineuse
CCT° éclairage°

indice de

protection
poids

DL-ER-6WR-BN
6 watts

anti-éblouissement

± 535 lm

90 

lm/watt

4000 K

38° IP20 0.06 Kg
DL-ER-6WR-BC ± 500 lm 3000 K

DL-ER-6WOR-BN
6 watts

orientable

± 535 lm 4000 K

DL-ER-6WOR-BC ± 500 lm 3000 K

68 lux

1 m.

2 m.

3 m.

154 lux

615 lux

Orientable

64 lux

1 m.

2 m.

3 m.

145 lux

579 lux

Anti-éblouissement

Ø85

38

Ø85

29

75 mm

CLEVER 

anti-éblouissement

CLEVER 

orientable

Collerette carré pour 

CLEVER anti-éblouissement

ref. K-ER-6WS

Driver déporté

2

UGR

< 19


